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ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:23:030:23:02.12Bunert / Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marc(1913)1

00:27:080:26:42.59GVG Laufteam1993LIEBERTZ, Marvin(634)2

00:28:470:28:44.19Medora Sports1992OTTERSBACH, Jan(1892)3

00:30:430:30:40.991975RYGOL, Klaudius(478)4

00:31:160:31:09.89Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, Enya(499)5

00:31:160:31:09.69Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, Cedric(500)6

00:31:530:31:20.661967DANZ, Edgar(150)7

00:32:440:32:30.09Tri-Power Rhein-Sieg2006REINICKE, Emil(293)8

00:32:500:31:22.57TV Jahn-Kapellen2004WINKLER, Ana(730)9

00:32:550:32:52.03Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(409)10

00:33:090:30:10.96TS Frechen1981CANDAN, Monika(1825)11

00:33:200:33:10.50Rhein-Erft-Runner1976WALOCHNIK, Thomas(1949)12

00:33:590:33:46.29SCB Horrem1969BURDAK, Diana(192)13

00:35:030:34:43.99LC Weilerswist1976STARCK, Dani(755)14

00:35:420:34:06.19LC Weilerswist2008FALKENBERG, Jan(1937)15

00:35:520:33:26.371978CAESAR, Nathalie(1805)16

00:36:090:34:33.54LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holger(1936)17

00:36:330:33:39.99FC Viktori Manheim 21994KÜPPERS, Marvin(985)18

00:36:340:33:40.90Stadtwerke Bergheim1994AUSSEM, Christoph(987)19

00:36:370:36:27.341986FÖRSTER, Katrin(734)20

00:37:010:36:45.841955BRÜNING, Beate(208)21

00:37:170:35:09.43VitaminSport Bergheim1979ROLLO, Davide(369)22

00:37:310:34:59.23Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, Stefan(168)23

00:37:470:34:54.00FC Viktori Manheim 21988GEYER, David(986)24

00:37:520:35:43.82VitaminSport Bergheim1972POPP, Thomas(376)25

00:38:030:36:02.68MACH3 Köln e.V.1967ERBER-SAVARESE, Christine(489)26

00:38:030:34:49.271988SCHENK, Robert(959)27

00:38:160:37:36.85ASV Köln2004STROHHÄCKER, Kenan(30)28

00:38:290:35:28.21Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamara(340)29

00:38:360:38:16.36Team Justiz1972SCHMITZ, Klaudia(1880)30

00:39:100:35:59.01keiner1985HATT, Markus(271)31

00:39:220:36:58.75Kreissparkasse Köln1982GOTTSCHALK, Markus(176)32

00:40:160:38:41.99LC Weilerswist1971HEINEN, Susanne(475)33

00:40:340:38:59.18Team Erdinger Alkoholfrei1974HORST, Tanja(345)34

00:40:520:37:57.481998MÜLLER-BADER, Julia(80)35

00:41:130:39:55.88SSK KERPEN Triathlon1976HAMMERSCHMIDT, Doris(1818)36

00:41:230:40:29.51Team MEDIO1985OTTEN, Kai(137)37

00:41:270:39:41.32LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, Daniel(930)38

00:41:320:38:15.901978KÜPPERS-GRATZ, Kornelia(1914)39

00:41:320:39:46.241.FC Quadrath Ichendorf1973KÖNIGSFELD, Michael(931)40

00:41:350:38:38.522009BLASCHKE, Hannah(472)41

00:41:560:40:57.91Kreisstadtläufer Bergheim1962ULBRICH, Uwe(270)42
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00:42:090:39:38.63Vaillant1991SANCAR, Cihan(591)43

00:42:100:40:35.87LC Weilerswist1968JÄGER, Anja(476)44

00:42:190:39:52.14TK Maxx1985HIRSCH, Andreas(1876)45

00:42:220:38:15.72Team Marien Apotheke1992WIENEKE, Kathrin(686)46

00:42:230:40:27.86GVG Laufteam1985DEUSING, Angelina(610)47

00:42:340:39:38.441997SANDOW, Hannes(501)48

00:43:000:40:29.14Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frank(162)49

00:43:010:40:23.40Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, Agnieszka(166)50

00:43:030:40:10.971969SANDOW, Dr. Klaus-Peter(502)51

00:43:050:42:02.522009KALLENBACH, Tian(22)52

00:43:050:42:02.031971KALLENBACH, Dirk(21)53

00:43:190:40:03.481978JOHN, Barbara(988)54

00:43:240:42:47.211961RUHNKE, Vera(155)55

00:43:240:40:49.90Kreissparkasse Köln1990GOTTSCHALK, Mara(177)56

00:43:300:41:08.87Fa. Vaillant1981ENGEL, Eugen(709)57

00:43:430:40:35.74GVG Laufteam1979KLEIN, Bianca(629)58

00:44:000:41:46.81Flitzebogen Porz1970GERHARD, Marco(391)59

00:44:030:40:19.99Wache 1 - LZ Bergheim1971SCHILK, Markus(42)60

00:44:100:42:04.32Flitzebogen Köln-Porz1968MÜLLER, Mika(551)61

00:44:180:44:16.992005MEREMS, Sebastian(1945)62

00:44:250:44:16.37Kreisstadtläufer Bergheim1966JUSCHKA, Tom(232)63

00:44:270:43:13.10VitaminSport Bergheim1978KLAES, Andrea(368)64

00:44:300:42:38.111961WIESLER, Christina(1000)65

00:44:300:42:38.451972BAHN, Wolfgang(997)66

00:44:330:44:32.67Bergheim 20001945RÖCHER, Winfried(768)67

00:44:380:44:24.64Kreisstadtläufer Bergheim1966ROBENS, Michael(257)68

00:44:410:41:02.001982PETERS, Kathrin(767)69

00:44:500:42:11.97Kreissparkasse Köln1991MARX, Christina(170)70

00:45:030:42:56.20VitaminSport Bergheim1978POPP, Sandra(380)71

00:45:060:42:07.031982BLASCHKE, Rebecca(471)72

00:45:110:42:59.791948HERBERGS, Josef(128)73

00:45:140:40:47.711985TORNER, Daniel(1907)74

00:45:180:42:45.56Run For Love1964HACHMANN, Doris(964)75

00:45:180:42:45.93Run For Love1967HACHMANN, Axel(963)76

00:45:200:41:38.65Feuerwehr LZ Bergheim1971GIESEN, Mark(28)77

00:45:200:41:52.312005BODDEN, Joshua(957)78

00:45:220:41:40.08Wache 1 - LZ Bergheim1990HERRMANN, Daniel(57)79

00:45:220:41:36.32Wache 1 - LZ Bergheim1994STURM, Kevin(49)80

00:45:280:40:57.47Kreisstadtläufer Bergheim1973PLAG, Michael(348)81

00:45:280:40:58.141964KOCH, hans Theo(748)82

00:45:330:42:27.221983VITH, Mareike(335)83

00:45:340:43:24.551965BORNEMANN, Ingeborg(10)84
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00:45:360:41:12.621970ROESSLER, Staffan(461)85

00:45:370:42:32.19GVG Laufteam1971DOLFEN, Stefan(611)86

00:45:380:44:08.60Team MEDIO2009FUß, Hanna(929)87

00:45:410:43:36.171982BLOMENKAMP, Olaf(61)88

00:45:410:43:37.56Eberswalde1962BLOMENKAMP, Hans-Joachim(62)89

00:45:410:41:42.09Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG2003BERGRATH, Justin(1852)90

00:45:480:44:46.45GVG Laufteam1971PURRMANN, Peggy(643)91

00:45:490:44:18.97Team MEDIO1972FUß, Andrea(927)92

00:45:530:42:08.081988HOFMANN, Anna(774)93

00:46:000:41:38.382002HERING, Julius(479)94

00:46:100:45:15.11Team Erdinger Alkoholfrei1961STEUER, Jürgen(1833)95

00:46:130:41:46.111968BRÜGGEN, Markus(1866)96

00:46:170:42:51.531969GREGOR, Grundi(702)97

00:46:350:46:20.991985LÖWE, Angela(231)98

00:46:550:44:51.931953WISCHNEWSKI, Waldemar(352)99

00:47:090:46:08.60TEAM MEDIO1993PYTEL, David(282)100

00:47:450:44:38.95REMigiASSe1974KOBER, Sandra(118)101

00:47:460:46:57.72Tri-Power Rhein-Sieg1975REINICKE, Petra(292)102

00:47:480:43:30.231965BEMELMANNS, Dr. Peter(444)103

00:47:550:43:47.86LC Jugend 07 Bergheim2005WANG, Jenny(700)104

00:47:560:45:42.741968SCHAUFUß, Silke(290)105

00:47:570:44:45.35Astrid Lindgren Schule1980HEMAT, Nerges(540)106

00:48:070:45:49.81REMigiASSe2006KINGS, Malin(509)107

00:48:080:45:50.042006ZWOLEK, Leonie(481)108

00:48:140:44:10.39Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966MALNAR, Branko(1848)109

00:48:160:43:58.50Slow Motion1992HAUN, Jennifer(219)110

00:48:160:43:58.18Slow Motion1966HAUN, Andre(220)111

00:48:290:44:33.761972THOMAS, Claudia(445)112

00:48:360:45:38.64TS Frechen2009CANDAN, Emma(1827)113

00:48:570:45:24.31Inges Erftschnecken1960WEITZ, Brigitta(326)114

00:48:580:45:26.36Inges Erftschnecken1969HÜLSHORST, Claudia(323)115

00:48:590:45:55.91Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, Thea(531)116

00:48:590:45:56.82Astrid Lindgren Schule1987STECKENBORN, Nadine(510)117

00:49:000:45:56.53Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, Lujain(522)118

00:49:000:45:56.65Astrid Lindgren Schule1986BLAZEJEWSKI, Nina(523)119

00:49:090:47:16.24GVG Laufteam1974SIEGER, Daniela(654)120

00:49:100:48:37.94Kreisstadtläufer Bergheim1971HESSE, Britta(465)121

00:49:110:47:16.991974TONN, Axel(1814)122

00:49:130:44:54.06GVG Laufteam1972EULEN, Michaela(617)123

00:49:170:46:33.632009CHEN, Mavie(458)124

00:49:190:46:43.731979BÄHR, Esther(390)125

00:49:190:45:41.241995SPRUNK, Maike(443)126
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00:49:340:45:26.151977HEIDTMANN, Alexandra(64)127

00:49:510:47:13.221971ROOK, Vanessa(715)128

00:50:150:47:13.49Run of Colours Promoteam1980SAUER, Erik(341)129

00:50:260:47:25.66Amtsgericht Bergheim1975GROß, Tanja(320)130

00:50:280:46:29.121973DRÖSCHEL, Anja(1878)131

00:50:440:47:43.50Astrid Lindgren Schule2009MOHAMMED, Nora(517)132

00:50:460:47:44.63Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, Jana(534)133

00:51:040:47:16.09FC Bergheim 20002006KERPEN, Tim(973)134

00:51:040:47:16.17FC Bergheim 20002006SPIELVOGEL, Tobias(721)135

00:51:370:47:26.21LC Jugend 07 Bergheim2008THUN, Ioanna(695)136

00:51:370:47:26.13LC Jugend 07 Bergheim1975THUN, Steffen(696)137

00:51:430:47:13.741993GÜSE, Lena(98)138

00:51:460:47:17.211991SCHULD, Paloma(227)139

00:51:570:47:27.811984SCHÄFER, Miriam(313)140

00:52:130:49:23.341960KARASZEWSKI, Brigitte(355)141

00:52:340:49:09.751980JUNK, Linda(691)142

00:53:240:50:27.641966KRICHEL, Ilona(310)143

00:53:250:50:26.611960DAHMEN, Petra(361)144

00:53:260:52:59.011970KERSTIN SCHLAß, Kerstin(4)145

00:53:290:49:28.52Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1972BERGRATH, Dirk(1847)146

00:53:390:51:04.152004PFORDT, Johannes(1860)147

00:54:040:51:47.851964BLUME, Thorsten(106)148

00:54:160:50:31.97Wache 1 - LZ Bergheim2002WEISER, Marvin(52)149

00:54:160:50:31.61Wache 1 - LZ Bergheim2002ADRIAN, Dylan(53)150

00:54:210:50:20.09Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966STENKA, Marek(1845)151

00:54:240:51:37.791978REIß, Katrin(381)152

00:54:240:51:38.22MatschePampe1979WEYER, Mareike(185)153

00:54:350:50:51.59Wache 1 - LZ Bergheim1901OFFERGELD, Pia(44)154

00:55:350:52:04.97Inges Erftschnecken1970PERSCHKE, Angelika(328)155

00:55:470:55:14.89Kreisstadtläufer Bergheim1982GYMREK, Claudia(468)156

00:56:290:52:38.77Wache 1 - LZ Bergheim2003WINGS, Till(50)157

00:56:440:53:43.67Amtsgericht Bergheim1975KLEEFISCH, Yvonne(319)158

00:56:450:53:01.87Wache 1 - LZ Bergheim2002SIEVERT, Katharina(46)159

00:56:480:55:55.53TEAM MEDIO1987THIEMANN, Ronja(279)160

00:56:480:55:56.29Team Medio1980MOHR, Sina(140)161

00:58:260:55:59.05TK Maxx1976WILLIAMS, Leo(1872)162

00:58:570:57:52.181978DULLIN, Eva Anita(505)163

00:59:160:57:09.31Kreisstadtläufer Bergheim2002MICHALSKI, Felix(258)164

00:59:170:57:08.88Kreisstadtläufer Bergheim1999SCHILDER, Timo(259)165

00:59:170:57:10.12Kreisstadtläufer Bergheim1960REIFERT, Josef(255)166

01:00:080:56:23.75Wache 1 - LZ Bergheim2001PETERS, Sascha(51)167

01:00:580:56:32.471983KORNRUMPF, Alfonsina(455)168
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01:08:541:04:57.84Firefighter Team Phoenix1990TEWS, Dana(482)169

01:08:551:04:57.93Feuerwehr Aldenhoven1988FLORIS, Marco(484)170

01:08:551:04:57.871993MROSEK, Nicole(1829)171

01:10:581:07:23.49Ident Zahnforum2008HEEPE, Eva(1930)172
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WEIBLICH
00:31:16Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, EnyaWJ U161.(499)1

00:32:50TV Jahn-Kapellen2004WINKLER, AnaWJ U162.(730)2

00:33:09TS Frechen1981CANDAN, MonikaW351.(1825)3

00:33:59SCB Horrem1969BURDAK, DianaW451.(192)4

00:35:03LC Weilerswist1976STARCK, DaniW401.(755)5

00:35:521978CAESAR, NathalieW402.(1805)6

00:36:371986FÖRSTER, KatrinW301.(734)7

00:37:011955BRÜNING, BeateW601.(208)8

00:38:03MACH3 Köln e.V.1967ERBER-SAVARESE, ChristineW501.(489)9

00:38:29Run of Colours Promoteam1975EßER, TamaraW403.(340)10

00:38:36Team Justiz1972SCHMITZ, KlaudiaW452.(1880)11

00:40:16LC Weilerswist1971HEINEN, SusanneW453.(475)12

00:40:34Team Erdinger Alkoholfrei1974HORST, TanjaW404.(345)13

00:40:521998MÜLLER-BADER, JuliaW U231.(80)14

00:41:13SSK KERPEN Triathlon1976HAMMERSCHMIDT, DorisW405.(1818)15

00:41:321978KÜPPERS-GRATZ, KorneliaW406.(1914)16

00:41:352009BLASCHKE, HannahWK U101.(472)17

00:42:10LC Weilerswist1968JÄGER, AnjaW502.(476)18

00:42:22Team Marien Apotheke1992WIENEKE, KathrinW1.(686)19

00:42:23GVG Laufteam1985DEUSING, AngelinaW302.(610)20

00:43:01Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, AgnieszkaW2.(166)21

00:43:191978JOHN, BarbaraW407.(988)22

00:43:241961RUHNKE, VeraW551.(155)23

00:43:24Kreissparkasse Köln1990GOTTSCHALK, MaraW3.(177)24

00:43:43GVG Laufteam1979KLEIN, BiancaW352.(629)25

00:44:27VitaminSport Bergheim1978KLAES, AndreaW408.(368)26

00:44:301961WIESLER, ChristinaW552.(1000)27

00:44:411982PETERS, KathrinW353.(767)28

00:44:50Kreissparkasse Köln1991MARX, ChristinaW4.(170)29

00:45:03VitaminSport Bergheim1978POPP, SandraW409.(380)30

00:45:061982BLASCHKE, RebeccaW354.(471)31

00:45:18Run For Love1964HACHMANN, DorisW503.(964)32

00:45:331983VITH, MareikeW355.(335)33

00:45:341965BORNEMANN, IngeborgW504.(10)34

00:45:38Team MEDIO2009FUß, HannaWK U102.(929)35

00:45:48GVG Laufteam1971PURRMANN, PeggyW454.(643)36

00:45:49Team MEDIO1972FUß, AndreaW455.(927)37

00:45:531988HOFMANN, AnnaW303.(774)38

00:46:351985LÖWE, AngelaW304.(231)39

00:47:45REMigiASSe1974KOBER, SandraW4010.(118)40

00:47:46Tri-Power Rhein-Sieg1975REINICKE, PetraW4011.(292)41

00:47:55LC Jugend 07 Bergheim2005WANG, JennyWJ U141.(700)42

00:47:561968SCHAUFUß, SilkeW505.(290)43
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WEIBLICH
00:47:57Astrid Lindgren Schule1980HEMAT, NergesW356.(540)44

00:48:07REMigiASSe2006KINGS, MalinWJ U142.(509)45

00:48:082006ZWOLEK, LeonieWJ U143.(481)46

00:48:16Slow Motion1992HAUN, JenniferW5.(219)47

00:48:291972THOMAS, ClaudiaW456.(445)48

00:48:36TS Frechen2009CANDAN, EmmaWK U103.(1827)49

00:48:57Inges Erftschnecken1960WEITZ, BrigittaW553.(326)50

00:48:58Inges Erftschnecken1969HÜLSHORST, ClaudiaW457.(323)51

00:48:59Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, TheaWK U121.(531)52

00:48:59Astrid Lindgren Schule1987STECKENBORN, NadineW305.(510)53

00:49:00Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, LujainWK U104.(522)54

00:49:00Astrid Lindgren Schule1986BLAZEJEWSKI, NinaW306.(523)55

00:49:09GVG Laufteam1974SIEGER, DanielaW4012.(654)56

00:49:10Kreisstadtläufer Bergheim1971HESSE, BrittaW458.(465)57

00:49:13GVG Laufteam1972EULEN, MichaelaW459.(617)58

00:49:172009CHEN, MavieWK U105.(458)59

00:49:191979BÄHR, EstherW357.(390)60

00:49:191995SPRUNK, MaikeW6.(443)61

00:49:341977HEIDTMANN, AlexandraW4013.(64)62

00:49:511971ROOK, VanessaW4510.(715)63

00:50:26Amtsgericht Bergheim1975GROß, TanjaW4014.(320)64

00:50:281973DRÖSCHEL, AnjaW4511.(1878)65

00:50:44Astrid Lindgren Schule2009MOHAMMED, NoraWK U106.(517)66

00:50:46Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, JanaW307.(534)67

00:51:37LC Jugend 07 Bergheim2008THUN, IoannaWK U122.(695)68

00:51:431993GÜSE, LenaW7.(98)69

00:51:461991SCHULD, PalomaW8.(227)70

00:51:571984SCHÄFER, MiriamW308.(313)71

00:52:131960KARASZEWSKI, BrigitteW554.(355)72

00:52:341980JUNK, LindaW358.(691)73

00:53:241966KRICHEL, IlonaW506.(310)74

00:53:251960DAHMEN, PetraW555.(361)75

00:53:261970KERSTIN SCHLAß, KerstinW4512.(4)76

00:54:241978REIß, KatrinW4015.(381)77

00:54:24MatschePampe1979WEYER, MareikeW359.(185)78

00:54:35Wache 1 - LZ Bergheim1901OFFERGELD, PiaW801.(44)79

00:55:35Inges Erftschnecken1970PERSCHKE, AngelikaW4513.(328)80

00:55:47Kreisstadtläufer Bergheim1982GYMREK, ClaudiaW3510.(468)81

00:56:44Amtsgericht Bergheim1975KLEEFISCH, YvonneW4016.(319)82

00:56:45Wache 1 - LZ Bergheim2002SIEVERT, KatharinaWJ U181.(46)83

00:56:48TEAM MEDIO1987THIEMANN, RonjaW309.(279)84

00:56:48Team Medio1980MOHR, SinaW3511.(140)85

00:58:571978DULLIN, Eva AnitaW4017.(505)86
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:581983KORNRUMPF, AlfonsinaW3512.(455)87

01:08:54Firefighter Team Phoenix1990TEWS, DanaW9.(482)88

01:08:551993MROSEK, NicoleW10.(1829)89

01:10:58Ident Zahnforum2008HEEPE, EvaWK U123.(1930)90
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:03Bunert / Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM401.(1913)1

00:27:08GVG Laufteam1993LIEBERTZ, MarvinM1.(634)2

00:28:47Medora Sports1992OTTERSBACH, JanM2.(1892)3

00:30:431975RYGOL, KlaudiusM402.(478)4

00:31:16Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, CedricMJ U181.(500)5

00:31:531967DANZ, EdgarM501.(150)6

00:32:44Tri-Power Rhein-Sieg2006REINICKE, EmilMJ U141.(293)7

00:32:55Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM403.(409)8

00:33:20Rhein-Erft-Runner1976WALOCHNIK, ThomasM404.(1949)9

00:35:42LC Weilerswist2008FALKENBERG, JanMK U121.(1937)10

00:36:09LC Weilerswist1976FALKENBERG, HolgerM405.(1936)11

00:36:33FC Viktori Manheim 21994KÜPPERS, MarvinM3.(985)12

00:36:34Stadtwerke Bergheim1994AUSSEM, ChristophM4.(987)13

00:37:17VitaminSport Bergheim1979ROLLO, DavideM351.(369)14

00:37:31Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, StefanM406.(168)15

00:37:47FC Viktori Manheim 21988GEYER, DavidM301.(986)16

00:37:52VitaminSport Bergheim1972POPP, ThomasM451.(376)17

00:38:031988SCHENK, RobertM302.(959)18

00:38:16ASV Köln2004STROHHÄCKER, KenanMJ U161.(30)19

00:39:10keiner1985HATT, MarkusM303.(271)20

00:39:22Kreissparkasse Köln1982GOTTSCHALK, MarkusM352.(176)21

00:41:23Team MEDIO1985OTTEN, KaiM304.(137)22

00:41:27LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, DanielMJ U142.(930)23

00:41:321.FC Quadrath Ichendorf1973KÖNIGSFELD, MichaelM452.(931)24

00:41:56Kreisstadtläufer Bergheim1962ULBRICH, UweM551.(270)25

00:42:09Vaillant1991SANCAR, CihanM5.(591)26

00:42:19TK Maxx1985HIRSCH, AndreasM305.(1876)27

00:42:341997SANDOW, HannesM U231.(501)28

00:43:00Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, FrankM453.(162)29

00:43:031969SANDOW, Dr. Klaus-PeterM454.(502)30

00:43:052009KALLENBACH, TianMK U101.(22)31

00:43:051971KALLENBACH, DirkM455.(21)32

00:43:30Fa. Vaillant1981ENGEL, EugenM353.(709)33

00:44:00Flitzebogen Porz1970GERHARD, MarcoM456.(391)34

00:44:03Wache 1 - LZ Bergheim1971SCHILK, MarkusM457.(42)35

00:44:10Flitzebogen Köln-Porz1968MÜLLER, MikaM502.(551)36

00:44:182005MEREMS, SebastianMJ U143.(1945)37

00:44:25Kreisstadtläufer Bergheim1966JUSCHKA, TomM503.(232)38

00:44:301972BAHN, WolfgangM458.(997)39

00:44:33Bergheim 20001945RÖCHER, WinfriedM701.(768)40

00:44:38Kreisstadtläufer Bergheim1966ROBENS, MichaelM504.(257)41

00:45:111948HERBERGS, JosefM702.(128)42

00:45:141985TORNER, DanielM306.(1907)43
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:18Run For Love1967HACHMANN, AxelM505.(963)44

00:45:20Feuerwehr LZ Bergheim1971GIESEN, MarkM459.(28)45

00:45:202005BODDEN, JoshuaMJ U144.(957)46

00:45:22Wache 1 - LZ Bergheim1990HERRMANN, DanielM6.(57)47

00:45:22Wache 1 - LZ Bergheim1994STURM, KevinM7.(49)48

00:45:28Kreisstadtläufer Bergheim1973PLAG, MichaelM4510.(348)49

00:45:281964KOCH, hans TheoM506.(748)50

00:45:361970ROESSLER, StaffanM4511.(461)51

00:45:37GVG Laufteam1971DOLFEN, StefanM4512.(611)52

00:45:411982BLOMENKAMP, OlafM354.(61)53

00:45:41Eberswalde1962BLOMENKAMP, Hans-JoachimM552.(62)54

00:45:41Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG2003BERGRATH, JustinMJ U162.(1852)55

00:46:002002HERING, JuliusMJ U182.(479)56

00:46:10Team Erdinger Alkoholfrei1961STEUER, JürgenM553.(1833)57

00:46:131968BRÜGGEN, MarkusM507.(1866)58

00:46:171969GREGOR, GrundiM4513.(702)59

00:46:551953WISCHNEWSKI, WaldemarM651.(352)60

00:47:09TEAM MEDIO1993PYTEL, DavidM8.(282)61

00:47:481965BEMELMANNS, Dr. PeterM508.(444)62

00:48:14Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966MALNAR, BrankoM509.(1848)63

00:48:16Slow Motion1966HAUN, AndreM5010.(220)64

00:49:111974TONN, AxelM407.(1814)65

00:50:15Run of Colours Promoteam1980SAUER, ErikM355.(341)66

00:51:04FC Bergheim 20002006KERPEN, TimMJ U145.(973)67

00:51:04FC Bergheim 20002006SPIELVOGEL, TobiasMJ U146.(721)68

00:51:37LC Jugend 07 Bergheim1975THUN, SteffenM408.(696)69

00:53:29Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1972BERGRATH, DirkM4514.(1847)70

00:53:392004PFORDT, JohannesMJ U163.(1860)71

00:54:041964BLUME, ThorstenM5011.(106)72

00:54:16Wache 1 - LZ Bergheim2002WEISER, MarvinMJ U183.(52)73

00:54:16Wache 1 - LZ Bergheim2002ADRIAN, DylanMJ U184.(53)74

00:54:21Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966STENKA, MarekM5012.(1845)75

00:56:29Wache 1 - LZ Bergheim2003WINGS, TillMJ U164.(50)76

00:58:26TK Maxx1976WILLIAMS, LeoM409.(1872)77

00:59:16Kreisstadtläufer Bergheim2002MICHALSKI, FelixMJ U185.(258)78

00:59:17Kreisstadtläufer Bergheim1999SCHILDER, TimoMJ U201.(259)79

00:59:17Kreisstadtläufer Bergheim1960REIFERT, JosefM554.(255)80

01:00:08Wache 1 - LZ Bergheim2001PETERS, SaschaMJ U186.(51)81

01:08:55Feuerwehr Aldenhoven1988FLORIS, MarcoM307.(484)82
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:27:08GVG Laufteam1993LIEBERTZ, Marvingesamt2.(634)1

00:28:47Medora Sports1992OTTERSBACH, Jangesamt3.(1892)2

00:36:33FC Viktori Manheim 21994KÜPPERS, Marvingesamt18.(985)3

00:36:34Stadtwerke Bergheim1994AUSSEM, Christophgesamt19.(987)4

00:42:09Vaillant1991SANCAR, Cihangesamt43.(591)5

00:45:22Wache 1 - LZ Bergheim1990HERRMANN, Danielgesamt79.(57)6

00:45:22Wache 1 - LZ Bergheim1994STURM, Kevingesamt80.(49)7

00:47:09TEAM MEDIO1993PYTEL, Davidgesamt100.(282)8

JUNIOREN U23
00:42:341997SANDOW, Hannesgesamt48.(501)1

SENIOREN M30
00:37:47FC Viktori Manheim 21988GEYER, Davidgesamt24.(986)1

00:38:031988SCHENK, Robertgesamt27.(959)2

00:39:10keiner1985HATT, Markusgesamt31.(271)3

00:41:23Team MEDIO1985OTTEN, Kaigesamt37.(137)4

00:42:19TK Maxx1985HIRSCH, Andreasgesamt45.(1876)5

00:45:141985TORNER, Danielgesamt74.(1907)6

01:08:55Feuerwehr Aldenhoven1988FLORIS, Marcogesamt170.(484)7

SENIOREN M35
00:37:17VitaminSport Bergheim1979ROLLO, Davidegesamt22.(369)1

00:39:22Kreissparkasse Köln1982GOTTSCHALK, Markusgesamt32.(176)2

00:43:30Fa. Vaillant1981ENGEL, Eugengesamt57.(709)3

00:45:411982BLOMENKAMP, Olafgesamt88.(61)4

00:50:15Run of Colours Promoteam1980SAUER, Erikgesamt129.(341)5

SENIOREN M40
00:23:03Bunert / Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marcgesamt1.(1913)1

00:30:431975RYGOL, Klaudiusgesamt4.(478)2

00:32:55Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt10.(409)3

00:33:20Rhein-Erft-Runner1976WALOCHNIK, Thomasgesamt12.(1949)4

00:36:09LC Weilerswist1976FALKENBERG, Holgergesamt17.(1936)5

00:37:31Kreissparkasse Köln1976WIRTZ, Stefangesamt23.(168)6

00:49:111974TONN, Axelgesamt122.(1814)7

00:51:37LC Jugend 07 Bergheim1975THUN, Steffengesamt137.(696)8

00:58:26TK Maxx1976WILLIAMS, Leogesamt162.(1872)9

SENIOREN M45
00:37:52VitaminSport Bergheim1972POPP, Thomasgesamt25.(376)1

00:41:321.FC Quadrath Ichendorf1973KÖNIGSFELD, Michaelgesamt40.(931)2

00:43:00Kreissparkasse Köln1970WALLSTAB, Frankgesamt49.(162)3

00:43:031969SANDOW, Dr. Klaus-Petergesamt51.(502)4
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:43:051971KALLENBACH, Dirkgesamt53.(21)5

00:44:00Flitzebogen Porz1970GERHARD, Marcogesamt59.(391)6

00:44:03Wache 1 - LZ Bergheim1971SCHILK, Markusgesamt60.(42)7

00:44:301972BAHN, Wolfganggesamt66.(997)8

00:45:20Feuerwehr LZ Bergheim1971GIESEN, Markgesamt77.(28)9

00:45:28Kreisstadtläufer Bergheim1973PLAG, Michaelgesamt81.(348)10

00:45:361970ROESSLER, Staffangesamt85.(461)11

00:45:37GVG Laufteam1971DOLFEN, Stefangesamt86.(611)12

00:46:171969GREGOR, Grundigesamt97.(702)13

00:53:29Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1972BERGRATH, Dirkgesamt146.(1847)14

SENIOREN M50
00:31:531967DANZ, Edgargesamt7.(150)1

00:44:10Flitzebogen Köln-Porz1968MÜLLER, Mikagesamt61.(551)2

00:44:25Kreisstadtläufer Bergheim1966JUSCHKA, Tomgesamt63.(232)3

00:44:38Kreisstadtläufer Bergheim1966ROBENS, Michaelgesamt68.(257)4

00:45:18Run For Love1967HACHMANN, Axelgesamt76.(963)5

00:45:281964KOCH, hans Theogesamt82.(748)6

00:46:131968BRÜGGEN, Markusgesamt96.(1866)7

00:47:481965BEMELMANNS, Dr. Petergesamt103.(444)8

00:48:14Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966MALNAR, Brankogesamt109.(1848)9

00:48:16Slow Motion1966HAUN, Andregesamt111.(220)10

00:54:041964BLUME, Thorstengesamt148.(106)11

00:54:21Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG1966STENKA, Marekgesamt151.(1845)12

SENIOREN M55
00:41:56Kreisstadtläufer Bergheim1962ULBRICH, Uwegesamt42.(270)1

00:45:41Eberswalde1962BLOMENKAMP, Hans-Joachimgesamt89.(62)2

00:46:10Team Erdinger Alkoholfrei1961STEUER, Jürgengesamt95.(1833)3

00:59:17Kreisstadtläufer Bergheim1960REIFERT, Josefgesamt166.(255)4

SENIOREN M65
00:46:551953WISCHNEWSKI, Waldemargesamt99.(352)1

SENIOREN M70
00:44:33Bergheim 20001945RÖCHER, Winfriedgesamt67.(768)1

00:45:111948HERBERGS, Josefgesamt73.(128)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:32:44Tri-Power Rhein-Sieg2006REINICKE, Emilgesamt8.(293)1

00:41:27LC Jugend 07 Bergheim2006KÖNIGSFELD, Danielgesamt38.(930)2

00:44:182005MEREMS, Sebastiangesamt62.(1945)3

00:45:202005BODDEN, Joshuagesamt78.(957)4

00:51:04FC Bergheim 20002006KERPEN, Timgesamt134.(973)5
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:51:04FC Bergheim 20002006SPIELVOGEL, Tobiasgesamt135.(721)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:38:16ASV Köln2004STROHHÄCKER, Kenangesamt28.(30)1

00:45:41Bauges. W. Thoma GmbH & Co. KG2003BERGRATH, Justingesamt90.(1852)2

00:53:392004PFORDT, Johannesgesamt147.(1860)3

00:56:29Wache 1 - LZ Bergheim2003WINGS, Tillgesamt157.(50)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:31:16Hamich Runners e.V.2001GERHARDT, Cedricgesamt6.(500)1

00:46:002002HERING, Juliusgesamt94.(479)2

00:54:16Wache 1 - LZ Bergheim2002WEISER, Marvingesamt149.(52)3

00:54:16Wache 1 - LZ Bergheim2002ADRIAN, Dylangesamt150.(53)4

00:59:16Kreisstadtläufer Bergheim2002MICHALSKI, Felixgesamt164.(258)5

01:00:08Wache 1 - LZ Bergheim2001PETERS, Saschagesamt167.(51)6

MÄNNL. JUGEND U20
00:59:17Kreisstadtläufer Bergheim1999SCHILDER, Timogesamt165.(259)1

MÄNNL. KINDER U10
00:43:052009KALLENBACH, Tiangesamt52.(22)1

MÄNNL. KINDER U12
00:35:42LC Weilerswist2008FALKENBERG, Jangesamt15.(1937)1

FRAUEN
00:42:22Team Marien Apotheke1992WIENEKE, Kathringesamt46.(686)1

00:43:01Kreissparkasse Köln1990NOWICKA, Agnieszkagesamt50.(166)2

00:43:24Kreissparkasse Köln1990GOTTSCHALK, Maragesamt56.(177)3

00:44:50Kreissparkasse Köln1991MARX, Christinagesamt70.(170)4

00:48:16Slow Motion1992HAUN, Jennifergesamt110.(219)5

00:49:191995SPRUNK, Maikegesamt126.(443)6

00:51:431993GÜSE, Lenagesamt138.(98)7

00:51:461991SCHULD, Palomagesamt139.(227)8

01:08:54Firefighter Team Phoenix1990TEWS, Danagesamt169.(482)9

01:08:551993MROSEK, Nicolegesamt171.(1829)10

JUNIORINNEN U23
00:40:521998MÜLLER-BADER, Juliagesamt35.(80)1

SENIORINNEN W30
00:36:371986FÖRSTER, Katringesamt20.(734)1

00:42:23GVG Laufteam1985DEUSING, Angelinagesamt47.(610)2

00:45:531988HOFMANN, Annagesamt93.(774)3
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:46:351985LÖWE, Angelagesamt98.(231)4

00:48:59Astrid Lindgren Schule1987STECKENBORN, Nadinegesamt117.(510)5

00:49:00Astrid Lindgren Schule1986BLAZEJEWSKI, Ninagesamt119.(523)6

00:50:46Astrid Lindgren Schule1987ZWICK, Janagesamt133.(534)7

00:51:571984SCHÄFER, Miriamgesamt140.(313)8

00:56:48TEAM MEDIO1987THIEMANN, Ronjagesamt160.(279)9

SENIORINNEN W35
00:33:09TS Frechen1981CANDAN, Monikagesamt11.(1825)1

00:43:43GVG Laufteam1979KLEIN, Biancagesamt58.(629)2

00:44:411982PETERS, Kathringesamt69.(767)3

00:45:061982BLASCHKE, Rebeccagesamt72.(471)4

00:45:331983VITH, Mareikegesamt83.(335)5

00:47:57Astrid Lindgren Schule1980HEMAT, Nergesgesamt106.(540)6

00:49:191979BÄHR, Esthergesamt125.(390)7

00:52:341980JUNK, Lindagesamt142.(691)8

00:54:24MatschePampe1979WEYER, Mareikegesamt153.(185)9

00:55:47Kreisstadtläufer Bergheim1982GYMREK, Claudiagesamt156.(468)10

00:56:48Team Medio1980MOHR, Sinagesamt161.(140)11

01:00:581983KORNRUMPF, Alfonsinagesamt168.(455)12

SENIORINNEN W40
00:35:03LC Weilerswist1976STARCK, Danigesamt14.(755)1

00:35:521978CAESAR, Nathaliegesamt16.(1805)2

00:38:29Run of Colours Promoteam1975EßER, Tamaragesamt29.(340)3

00:40:34Team Erdinger Alkoholfrei1974HORST, Tanjagesamt34.(345)4

00:41:13SSK KERPEN Triathlon1976HAMMERSCHMIDT, Dorisgesamt36.(1818)5

00:41:321978KÜPPERS-GRATZ, Korneliagesamt39.(1914)6

00:43:191978JOHN, Barbaragesamt54.(988)7

00:44:27VitaminSport Bergheim1978KLAES, Andreagesamt64.(368)8

00:45:03VitaminSport Bergheim1978POPP, Sandragesamt71.(380)9

00:47:45REMigiASSe1974KOBER, Sandragesamt101.(118)10

00:47:46Tri-Power Rhein-Sieg1975REINICKE, Petragesamt102.(292)11

00:49:09GVG Laufteam1974SIEGER, Danielagesamt120.(654)12

00:49:341977HEIDTMANN, Alexandragesamt127.(64)13

00:50:26Amtsgericht Bergheim1975GROß, Tanjagesamt130.(320)14

00:54:241978REIß, Katringesamt152.(381)15

00:56:44Amtsgericht Bergheim1975KLEEFISCH, Yvonnegesamt158.(319)16

00:58:571978DULLIN, Eva Anitagesamt163.(505)17

SENIORINNEN W45
00:33:59SCB Horrem1969BURDAK, Dianagesamt13.(192)1

00:38:36Team Justiz1972SCHMITZ, Klaudiagesamt30.(1880)2

00:40:16LC Weilerswist1971HEINEN, Susannegesamt33.(475)3
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3. GVG Abendlauf Bergheim
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:45:48GVG Laufteam1971PURRMANN, Peggygesamt91.(643)4

00:45:49Team MEDIO1972FUß, Andreagesamt92.(927)5

00:48:291972THOMAS, Claudiagesamt112.(445)6

00:48:58Inges Erftschnecken1969HÜLSHORST, Claudiagesamt115.(323)7

00:49:10Kreisstadtläufer Bergheim1971HESSE, Brittagesamt121.(465)8

00:49:13GVG Laufteam1972EULEN, Michaelagesamt123.(617)9

00:49:511971ROOK, Vanessagesamt128.(715)10

00:50:281973DRÖSCHEL, Anjagesamt131.(1878)11

00:53:261970KERSTIN SCHLAß, Kerstingesamt145.(4)12

00:55:35Inges Erftschnecken1970PERSCHKE, Angelikagesamt155.(328)13

SENIORINNEN W50
00:38:03MACH3 Köln e.V.1967ERBER-SAVARESE, Christinegesamt26.(489)1

00:42:10LC Weilerswist1968JÄGER, Anjagesamt44.(476)2

00:45:18Run For Love1964HACHMANN, Dorisgesamt75.(964)3

00:45:341965BORNEMANN, Ingeborggesamt84.(10)4

00:47:561968SCHAUFUß, Silkegesamt105.(290)5

00:53:241966KRICHEL, Ilonagesamt143.(310)6

SENIORINNEN W55
00:43:241961RUHNKE, Veragesamt55.(155)1

00:44:301961WIESLER, Christinagesamt65.(1000)2

00:48:57Inges Erftschnecken1960WEITZ, Brigittagesamt114.(326)3

00:52:131960KARASZEWSKI, Brigittegesamt141.(355)4

00:53:251960DAHMEN, Petragesamt144.(361)5

SENIORINNEN W60
00:37:011955BRÜNING, Beategesamt21.(208)1

SENIORINNEN W80
00:54:35Wache 1 - LZ Bergheim1901OFFERGELD, Piagesamt154.(44)1

WEIBL. JUGEND U14
00:47:55LC Jugend 07 Bergheim2005WANG, Jennygesamt104.(700)1

00:48:07REMigiASSe2006KINGS, Malingesamt107.(509)2

00:48:082006ZWOLEK, Leoniegesamt108.(481)3

WEIBL. JUGEND U16
00:31:16Hamich Runners e.V.2004GERHARDT, Enyagesamt5.(499)1

00:32:50TV Jahn-Kapellen2004WINKLER, Anagesamt9.(730)2

WEIBL. JUGEND U18
00:56:45Wache 1 - LZ Bergheim2002SIEVERT, Katharinagesamt159.(46)1
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3. GVG Abendlauf Bergheim
BERGHEIM » FREITAG, 31. AUGUST 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (6,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U10
00:41:352009BLASCHKE, Hannahgesamt41.(472)1

00:45:38Team MEDIO2009FUß, Hannagesamt87.(929)2

00:48:36TS Frechen2009CANDAN, Emmagesamt113.(1827)3

00:49:00Astrid Lindgren Schule2009BEN MBAREK, Lujaingesamt118.(522)4

00:49:172009CHEN, Maviegesamt124.(458)5

00:50:44Astrid Lindgren Schule2009MOHAMMED, Noragesamt132.(517)6

WEIBL. KINDER U12
00:48:59Astrid Lindgren Schule2008SCHIFFER, Theagesamt116.(531)1

00:51:37LC Jugend 07 Bergheim2008THUN, Ioannagesamt136.(695)2

01:10:58Ident Zahnforum2008HEEPE, Evagesamt172.(1930)3
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